3综合 2020年12月29日 星期二 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 彭雪姣 校对 祝东阳

现因省道 325漯嵩线平顶山程庄至
郑万高铁平西站段改建工程一期施工工
期紧张加上项目规划及工程建设需要，
须将六矿后 K20+650-K20+750（桐树园
东边）附近项目征地红线范围内的坟墓
进行迁移。请坟主自公告之日起 10 日
内，凭居民身份证、户口簿等相关证件到
六矿后勤服务部办理核实、签订合同、签
坟赔偿等迁坟事宜，逾期未登记申报的，
按无主坟处理。联系人：李女士 联系电
话：0375-2736462

特此公告。
河南中亚交建集团有限公司

省道325漯嵩线平顶山程庄至郑万高铁平西站段
改建工程一期施工项目经理部

2020年 12月 29日

迁 坟 公 告

12 月 25 日上午，平顶山农信社在
农信大厦二楼召开 2020 年度会计决
算暨 2021 年首季“开门红”工作会议，
市农信办党组书记徐峰作动员总结讲
话，市农信办党组成员、督察员付少敏
主持会议。

会 上 宣 读 了《平 顶 山 市 农 信 社
2021 年一季度业务“开门红”活动方
案》。市农信办党组书记徐峰带领与
会人员共同宣读首季“开门红”誓师
词，十家行社主要负责同志向市办党
组递交 2021 年首季“开门红”军令状，
市办相关部门对“开门红”和年终决算

工作具体工作作出要求。
会议对首季“开门红”工作、年终

决算工作、安全维稳工作进行了再安
排、再部署。一是打好首季“开门红”
攻坚战。安排部署上再加力。要把会
议精神和“开门红”活动方案吃准吃
透，通过苦干实干加巧干，达到事半功
倍的效果。任务攻坚上再聚力。存款
抓住一个“降”字，贷款立足一个“小”
字，网络金融业务突出一个“实”字，三
项工作联动营销、交叉营销，力求达到
多点开花，齐头并进的效果。跟踪问
效上再发力。要加强对行社的业务指

导和督导，全员上下齐心协力，多措并
举，圆满实现首季“核心指标红、市场
份额红、系统地位红、社会形象红”的
工作目标。二是打好年终决算收官
战。凝聚工作合力。市办和各行社要
逐级成立年终决算工作领导小组，实
行“一把手”负责制，明确任务分工，落
实责任到人，推动年终决算工作顺利
开展。把握工作重点。统筹做好新会
计准则实施准备工作、拨备计提、资金
业务、监管评级等各项工作。严守工
作纪律。要严肃财经纪律，严禁数据
造假，严禁绕科目在其他应收款科目

挂账非常规账务，严禁非正常手段处
置不良贷款；要严肃决算纪律，确保年
终决算顺利进行。三是打好安全维稳
持久战。要组织开展一次“拉网式”安
全检查，抓好辖内行社信访源头排查
化解，加强政务值班工作，严格落实领
导干部外出请假报备、突发事件应急
处置、信息报送制度。

辖内 10 家行社理（董）事长（负责
人），行长（主任），市办机关各部门负
责人及业务骨干、各行社相关人员共
计 120 余人参加会议。

（解夏果 边晨）

平顶山农信系统
2021年首季“开门红”启动大会暨誓师仪式成功召开

根据《中华人民共和国环
境影响评价法》及《环境影响
评价公众参与办法》（生态环
境部，部令第 4 号，自 2019 年 1
月 1日起实施）等有关规定，对

“叶县绿涛生态农业发展有限
公司年出栏 5万头生猪养殖项
目”进行环评公示，以听取社
会各界对该项目建设的环境
影响及有关环境保护工作的
意见和建议。公示内容如下：

1.建设项目名称及概要
项目名称：叶县绿涛生态农业
发展有限公司年出栏 5万头生
猪 养 殖 项 目 。 建 设 性 质 ：新
建。建设地点：平顶山市叶县
夏李乡坟沟村。项目概况：项

目总投资 6500万元，占地面积
186亩，主要建设猪舍、办公用
房、消毒区、生活区及配套粪污
收集设施。项目建成后年出栏
5万头生猪，工艺技术：购进仔
猪—保育—育肥—出栏；主要
设备：猪栏、全自动饲喂系统、
自动饮水设备、降温设备等。

2.建设项目的建设单位的
名称和联系方式
建设单位：叶县绿涛生态农业
发展有限公司。联系人：刘彦
涛。联系电话：13837572199。
通信地址：平顶山市叶县许南
路北段路东。

3.征求公众意见的范围
受该项目直接影响或间接影

响的单位和个人以及关注项
目建设的单位和个人。

4.公参调查表网络链接
链 接 ：https://pan.baidu.com/
s/1On48gvg94XePoXySnI -
JQgg 提取码: bkp6

5.环境影响报告书简本的
查阅方式和期限
公众可在本公告发布后 10 个
工作日内，向建设单位索取本
项目的环境影响报告书简本。

6.公众提出意见的主要方
式和起止时间
公众可通过电话、信函、来访
等方式与建设单位联系。
起止时间：本公告发布后 10个
工作日内。

叶县绿涛生态农业发展有限公司年出栏5万头生猪养殖项目第二次环评公示

本报讯“现在的政策真好，车报废

了，还有补贴。”12月 28日上午，在石龙区

举办的淘汰国三（国家第三阶段机动车

污染物排放标准）营运柴油货车奖补资

金发放仪式上，平顶山市发祥运输有限

公司总经理师鹏飞领到补贴后说。该公

司今年有 9 辆国三营运柴油货车达到报

废年限，按照政策规定已全部注销拆解

完毕，师鹏飞领到 14.4万元奖补资金。

为 加 快 推 进 国 三 及 以 下 排 放 标 准

营运柴油货车淘汰工作，进一步减少机

动车排气污染，持续改善空气质量，石

龙区根据省、市有关要求，以区城乡建

设 和 交 通 运 输 局 为 依 托 ，成 立 工 作 专

班，明确任务目标，严格执行淘汰标准，

核查汇总车辆总数和所属企业，并认真

做好台账登记，制订淘汰计划，提出具

体措施。

为保证每位车主都能充分了解此次

国三营运柴油货车淘汰补贴的政策及办

理流程，该局分片分组开展走访摸排，上

门与车主面对面沟通，说明政策、建立联

系，核实车辆状态、去向，宣讲违法运行

的严重后果，争取车主的理解、支持和配

合。同时，利用微信公众号、大喇叭等广

泛推送、播放淘汰须知，发放告知书、宣

传单，营造浓厚宣传氛围，引导车主尽早

办理车辆淘汰手续。

面对机动车报废拆解过程慢、相关

证明耗时长的问题，该局联合公安、财

政、商务、环保等部门，以便民服务为宗

旨，主动靠前、跟进服务，实行国三营运

柴油货车报废淘汰补贴一站式服务，提

高工作效率，协调解决拆解、注销过程中

存在的问题，及时打通国三营运柴油货

车报废淘汰补贴堵点。

“我们要大力助推国三营运柴油货

车淘汰，让更多车主享受此项政策带来

的红利，用实际行动助力打赢蓝天保卫

战。”石龙区城乡建设和交通运输局局

长张聚才说。

截至目前，石龙区已注销拆解国三

营运柴油货车 39 台，超额完成既定任务

31台，发放将补资金 20余万元。

（闫增旗）

石龙区加快淘汰国三营运柴油货车
根据平顶山市湛河区人民政府

专题会议纪要[2020]33 号关于明确
同顺公司破产预重整相关事宜的会
议纪要（2020 年 12月 18日），会议决
议自 2020 年 12 月 18 日启动平顶山
市同顺房地产开发有限公司破产预
重整工作，并确定由河南翔极破产
清算事务管理咨询有限公司担任同
顺公司破产预重整案件的临时管理
人，开展各项破产预重整工作。

平顶山市同顺房地产开发有限
公司的债权人应自 2021年 1月 15 日
前，向平顶山市同顺房地产开发有
限公司临时管理人（通信地址：河南
省平顶山市新城区新城铭座 206，邮
编 ： 467000， 联 系 电 话 ：

15837598998）申报债权，并书面说
明债权数额、有无财产担保及是否
属于连带债权，并提供相关证据材
料。逾期申报的，按相关法律规定
处理。

平顶山市同顺房地产开发有限
公司的债务人或者财产持有人应于
本公告发出之日起向平顶山市同顺
房地产开发有限公司临时管理人清
偿债务或交付财产。

特此公告。
平顶山市同顺房地产开发有限公司

临时管理人
河南翔极破产清算事务管理咨询

有限公司
2020年 12月 29日

关于平顶山市同顺房地产开发有限公司
预重整债权申报的公告

本报讯 （记 者 王 孟 鹤）12 月 28

日，市气象台发布未来 3 天天气预报，

29 日至 30 日，我市将出现大风降温天

气，阵风可达 8到 9级。

“据近期大气环流形势分析，预计

本周有一次强冷空气过程，28 日傍晚

到 29 日，我市大部分地区雨夹雪转小

到中雪，西南部部分地区大雪。”市气

象台工作人员表示，同时受冷空气影

响，28 日夜里到 30 日，我市将出现 6

级 左 右 大 风 ，阵 风 8 到 9 级 ；气 温 较

前 期 下 降 10℃ 左 右 ，周 内 最 低 温 度

在-7℃左右。

29 日，白天到夜里，小雪或零星

小雪逐渐停止转多云，偏北风 6 到 7

级，阵风 8 到 9 级，最高气温 0℃，最低

气温-6℃。30 日，晴天间多云，西北

风 6 到 7 级 ，阵 风 8 到 9 级 ，最 高 气

温-1℃，最低气温-6℃。31 日，晴天

间多云，西北风 6 级逐渐减小到 4 级左

右，最高气温 3℃，最低气温-6℃。

“上周我市冬小麦处于分蘖期，周

内以晴好天气为主，光照充足，无降水

过程，大田土壤墒情良好，最低气温平

均在-4℃左右。冬小麦生长随气温

平稳下降逐步减缓，总体气象条件有

利于冬小麦抗寒锻炼，壮苗越冬。”市

气象台农气中心建议，要提前做好设

施农业、畜牧养殖业的防风加固和维

修保暖工作，防止冻裂。冬小麦目前

处于缓慢生长期，要分类管理，对长

势较弱的田块，可适时浅耕培土，保

墒防寒，及时追施有机肥，增强作物

的抗寒能力。

本报讯“受疫情影响，今年生

意一直不好，房租又居高不下，店

面经营困难。前段时间巡察组进

驻街道后，街道协调相关部门为我

们减免了房租，切实降低了我们的

经营成本。接下来，我要想方设法

提高销售量，把因疫情耽搁的时间

抢回来。”12 月 28 日，谈起前两日

街道帮助协调减免房租的事，在汝

州市洗耳河街道做绿豆粉皮生意

的田志刚高兴地说。

今年 10 月，汝州市委第四巡察

组进驻洗耳河街道开展优化营商

环境专项巡察。在走访过程中，巡

察组得知辖区望嵩路商户受疫情

影响，连续几个月未开门营业，经

营困难。巡察组当即将这一情况

反馈给洗耳河街道。接到反馈后，

该街道高度重视，认真研判，从实

际出发，统筹考虑经营状况、商铺

位置等因素，协调相关部门，制定

解 决 方 案 ，为 商 户 争 取 到 30% 至

50%不等的房租优惠，降低商户经

营成本，帮助商户渡过难关。

“今年 7、8 月份，我们利用直播

平台为商户带货，积极帮助经营绿

豆粉皮、特色牛肉、糕点、面粉等产

品的商户打开销路，降低疫情对生

产销售的影响。”洗耳河街道党工委

书记张朝军说，为持续优化营商环

境，该街道按照巡察组要求，狠抓巡

察整改、立行立改。针对部分地段

乱搭乱建、乱堆乱放等问题，该街道

开展集中整治，并建立长效管理机

制，使辖区市容市貌明显改善；针对

职能部门工作效率不高等问题，组

织召开专题会议研究，严格落实服

务承诺制度、首问责任制度和限时

办结制度，努力转变干部职工工作

作风，提高为民服务效率。

“ 洗 耳 河 街 道 积 极 抓 整 改 落

实，为商户提供脚踏实地、合法经

营、劳动致富的营商环境，为企业、

商户发展护航，助推辖区经济快速

发展。”汝州市委第四巡察组组长

丁春丽说。 （丁亚伟 焦亚飞）

洗耳河街道：强化巡察整改 优化营商环境

雨 雪 大 风 来 袭冷！
市气象台预报：周内最低温度-7℃左右

本报讯 （记者邱爽）为防止雨雪天气

可能产生的道路安全隐患，12 月 28 日，市

城乡一体化示范区城市管理综合执法局

制定应急预案，多举措保障市民正常生产

生活秩序。

当日下午，记者在示范区梅园路停车

场看到，示范区城市管理综合执法局环卫

大队维修班人员正在检修、安装除雪设

备。目前该局已预备融雪撒布机 2 台、机

械 除 雪 铲 5 台 、机 械 除 雪 辊 2 台 、铲 车 2

台，所有车辆已全部检修一遍，随时可以

上路播撒融雪剂及开展除雪作业。

同时，该局还成立除雪保通应急分队，

24 小时值班备勤，在凌晨最低温时段上路

巡查辖区桥梁、十字路口、窗口单位、居民

小区主要出入路口和学校等重点部位路面

结冰情况，做到及时发现冰冻及时处理。

“我们提前准备了 50 吨融雪盐和铁

锹、手套、车辆防滑链等抗寒防冻物资，并

提前划分任务片区，做好人员调度，确保

雨雪天气来临后能够第一时间启动应急

预案，及时铲除路面冰雪，保障群众安全

出行。”示范区城管综合执法局环卫大队

大队长宋广平说。

示范区提前检修除雪设备

本报讯 （记者杨德坤）12 月 28 日，位

于舞钢市矿建街道的高品质葡萄种植园

内，负责人张化阁正在指导务工人员做好

田间管理。

近 年 来 ，该 市 坚 持 绿 色 生 态 发 展 理

念，着力写好绿色农业“精、特、优”3 篇文

章，不断创新体制机制和发展模式，绿色

农业发展交出优秀“成绩单”：建成无公

害农产品产地 14 个 9150 亩，实现绿色食

品认证产品 17 个、产量 41975 吨，其中“舞

钢莲藕”“舞钢鹁鸽”成功通过国家农产

品地理标志登记评审，6.9 万亩全国绿色

食品原料（小麦、玉米）标准化生产基地

顺利通过农业农村部组织的审核验收，

“灵珑山白茶”荣获第 21 届中国绿色食品

博 览 会 金 奖 ，“ 沁 丰 园 葡 萄 ”“ 油 坊 山 蜜

桃”等产品入选省知名农业品牌目录，国

家农业绿色发展试点先行区（农业可持

续发展试验示范区）、农业产业强镇和省

级现代农业产业园等项目相继落户并顺

利推进。

2019 年以来，该市承担高标准农田建

设项目任务总面积 13 万亩，项目涉及枣

林、庙街等 7 个乡（镇、街道）的 65 个行政

村。为此，该市按照施工建设、农业生产

“两手抓，两不误”要求，探索模式、创新思

路，将高标准农田建设作为实施乡村振兴

战略的重要途径，抓好农业增效、农民增

收、农村增亮，实施绿色生态农业高质量

发展，基本达到田成方、林成网、路相通、

渠相连、旱能浇、涝能排，为绿色农业发展

和落实“藏粮于地”“藏粮于技”国家战略

打下了坚实基础。

自 2019 年 12 月中国绿色食品发展中

心批准创建全国绿色食品原料标准化生

产基地以来，该市按照创建要求，聚焦建

设目标，补短板、强弱项、创特色，采取硬

核措施严格控制各项技术性指标，科学规

范收集整理各类创建资料，实现创建工作

高质量快速推进。今年 7 月，省全国绿色

食品原料标准化生产基地创建现场培训

会在舞钢市召开，“舞钢经验”“舞钢模式”

为 与 会 单 位 和 同 业 同 行 树 起 了 创 建 典

范。今年 8 月，该市通过全国绿色食品原

料标准化生产基地验收。

该市在成功创建全国绿色食品原料

标准化生产基地的基础上，积极培育白

茶、肉鸽、香菇、林果等绿色生态基地，大

力实施本土品牌创建战略，引导产业提档

升级，成功申请“舞钢莲藕”“舞钢鹁鸽”为

国家农产品地理标志保护产品。

该市以绿色食品标志使用许可为带

动，催化绿色生态农业高质量发展，紧紧

围绕白茶、香菇、莲藕和富硒西瓜等一批

特色产业品牌做文章，促其上档次、上水

平；立足鸽业特色养殖优势，成功申报省

级鸽业现代农业产业园，创建全国规模

最大具有自主知识产权的肉鸽良种繁育

和产品技术研发中心；通过政策性强力

支持，引领河南千宝农业种植有限公司

成功生产出江北第一白茶；以天成鸽业、

东超养殖循环农业模式为示范样板，以

现代农业示范园建设为切入点，围绕“种、

养、加”“猪、沼、菜（粮、果）”两大循环农业

模式，推广节肥、节药、节水技术，实现农

业可持续协调发展；加快发展生态循环农

业，积极开展国家农业可持续发展试验示

范区、农业绿色发展试点 先 行 区 建 设 工

作，建成尚店、杨庄、枣林、庙街 4 个现代

生态循环农业试验区。

农业增效 农民增收 农村增亮

舞钢市深耕沃土壮大绿色农业

环 卫 工 收 到
御寒“大礼包”

寒 潮 即 将 来 袭 ，

12 月 28 日 上 午 ，郏 县

住建局为全县 460 名环

卫工发放了包含棉靴、

棉袄等御寒物品的“大

礼包”。

图 为 穿 上 新 棉 袄

的 环 卫 工 准 备 奔 赴 工

作岗位。

本报记者 张鸿雨 摄

暖！

（上接第一版）实现了一系列具有标

志性意义的突破，脱贫攻坚即将胜

利收官，“十三五”规划确定的目标

任务总体完成，决胜全面建成小康

社会取得决定性成就，中原更加出

彩的宏伟事业向前迈进了一大步，

我省发展站在了新的历史起点，为

“十四五”发展打下了坚实基础。

即将过去的一年，我们共同走过

了一段极不平常的历程。面对严峻

复杂的外部环境、艰巨繁重的国内改

革发展稳定任务特别是疫情的严重

冲击，河南始终牢记习近平总书记殷

殷嘱托，坚决贯彻党中央决策部署，

把准方向、保持定力、攻坚克难，加强

党的领导，推动学习贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想走深走心

走实，全力抗击疫情，打好三大攻坚

战，抓好“六稳”“六保”，以黄河流域

生态保护治理为引领推进全省生态

文明建设，各项工作取得重要进展，

绘就了一幅出彩绚丽的“中原画卷”。

站在“两个一百年”的历史交汇

点，面对“两个大局”的交互激荡，我

们更要牢记习近平总书记的殷殷嘱

托，紧扣时代脉搏，把准河南的坐标

和方位、认清我们的责任和使命，在

识变应变求变中育先机开新局。当

前，河南正处于构建新发展格局、促

进中部地区崛起、黄河流域生态保

护和高质量发展三大国家战略交汇

叠加的机遇期，正处于蓄势跃升的

突破期、调整转型的攻坚期和风险

挑战的凸显期，必须乘势加快发展，

加快提升治理能力，统筹抓好发展

和安全，奋力跨越关口，在更多领域

奋勇争先，在高质量发展轨道上行

稳致远，加快铺就面向现代化的出

彩之路，为全国大局作更大贡献。

面向“十四五”、开启新征程，我

们要加强党的领导，强化应对大变

局挑战的政治统领，进一步增强“四

个意识”、坚定“四个自信”、做到“两

个维护”，不断提高政治判断力、政

治领悟力、政治执行力，使本地发展

更契合大局、贴近实际，始终在高质

量轨道上前行，为实现明年目标和

“十四五”规划提供坚强保证。要坚

持以党建高质量推动发展高质量，

谋划实施一批具有突破性、带动性、

抓手性的战略行动，力争到“十四

五”末，经济总量再迈上两个新的大

台阶，努力在科技创新上走在中西

部前列，在生态保护和高质量发展

上走在黄河流域前列，在乡村振兴

上走在全国前列。要聚焦目标任

务，在全国新增长极培育上实现更

大跨越，在中西部创新高地建设上

实现更大跃升，在融入新发展格局

上实现更大作为，在乡村振兴上实

现更大突破，在文化软实力上实现

更大提高，在大河大山大平原保护

治理上实现更大进展，在民生福祉

上实现更大改善，在治理效能上实

现更大提升，奋发有为地推进社会

主义现代化河南建设。

我们必须清醒认识当前形势，

既要增强忧患意识，坚持底线思维，

又要坚定信心决心，强化系统观念，

精准施策、统筹兼顾，牢牢把握经济

工作主动权，聚焦制造业高质量发

展，深入实施创新驱动发展战略，着

力稳定经济增长，推进新型城镇化

和区域协调发展，加快建设现代农

业体系，突出黄河流域生态保护和

高质量发展，坚定不移推进改革开

放，着力保障和改善民生，努力实现

多重目标的动态平衡，促进经济社

会持续健康发展，为基本建成“四个

强省（经济强省、文化强省、生态强

省、开放强省）、一个高地（中西部创

新 高 地）、一 个 家 园（幸 福 美 好 家

园）”的现代化河南而努力奋斗！

信心是最宝贵的财富，奋斗是

最鲜明的底色，实干是最嘹亮的号

角。让我们更加紧密地团结在以

习近平同志为核心的党中央周围，

砥砺前行、奋力拼搏，加快建设社

会主义现代化河南，奋力谱写新时

代中原更加出彩的绚丽篇章！

阔步迈向新的征程